
PRAKTISK INFORMASJON  
 
Sted:  
Konferansen finner sted på Oslo Kongressenter. Oslo Kongressenter er lokalisert i sentrale 
omgivelser midt i Oslo sentrum, kun få minutters gange til hoteller og kollektivtransport som buss, 
trikk og t-bane, samt Oslo sentralstasjon og Flytoget.  
Kart: https://goo.gl/maps/fVWLXURwgdBGRoMu7 
 
Adressen til Oslo Kongressenter er: Youngsgate 21, 0181 Oslo 
 
Innregistreringen begynner klokka 09.30, men dørene er åpne fra 09.00. Det vil være betjent 
garderobe på kongressenteret gjennom hele helgen.  
Dere trenger ikke å ha med kvittering, billett eller lignende til innregistreringen. Det er bare å oppgi 
navnet ditt, og du vil bli registrert. Du vil også få vite hvilket parallellseminar du har fått tildelt når du 
registrere deg.  
Oslo Kongressenter har et høyt fokus på universell utforming og arbeider kontinuerlig med å 
tilrettelegge og tilpasse lokalene sine best mulig. Det er gode lyd og lysforhold, tilpasset rullestol og 
god fremkommelighet i hele bygget. 
 
Alle allergier som er meldt inn, vil bli tatt hensyn til ved måltider. Vi har gjort det vi kan for å legge til 
rette, men kan ikke garantere tilrettelegging for alle livsstildietter.  
 
Det er inkludert lunsj begge dager. Den vil foregå i foajeen, og er en stående lunsjbuffét med 
håndmat. Kaffi, te og vann er tilgjengelig gjennom hele konferansen, og det blir også servert frukt i 
en av pausene før lunsj, og noe annet småsnack i en av pausene etter lunsj.  
 
Programslutt på lørdag er 18.30 – og for dei som skal bli med på middagen går vi då direkte til 
rommet der den vil bli servert.  
 
Middagen lørdag kveld, for alle som skal bli med på den, vil foregå på Oslo Kongressenter. Dere har 
allerede valgt hvile rett dere ønsker – og vil få informasjon om det når dere registrerer dere. Det vil 
ikke være anledning til å bytte. Det vil bli stå vann på bordene, og kaffi eller te til desserten er 
inkludert. Dersom dere ønsker å kjøpe drikke utover dette vil det være mulig å gjøre i en bar som 
finnes i det rommet vi skal spise. Her vil det også være alkoholholdige alternativer. 
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